АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
25.10.2019                                                                                                       № 61-п

Об отмене постановления от 09.11.2018 №77-п
«Об утверждении положения об архиве
администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 октября 2004  № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, постановляю:
1. Постановление администрации муниципального образования Днепровский сельсовет от 09.11.2018 №77-п «Об утверждении положения об архиве администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Днепровского сельсовета» и на официальном сайте Днепровского сельсовета в сети интернет,  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                                             Е.В.Жукова

Разослано: райадминистрация, райпрокуратура,  в дело.